VERS. 21. — *Hæc dicit Dominus*. (ID.) Bene audent ore ejus sententiam mortis accepit, cujus reductione a vitæ præceptis deviauit, ut inde pœnam veraciter sumeret, unde culpam negligenter admisisset,

VERS. 24. — *Et leo stabat*, etc. (RAB.) Hic ostenditur, quod peccatum inobedientiæ in ipsa morte fuit laxatum, quia iste idem leo, qui viventem præsumpsit occidere, ausus contingere non est occisus. Qui enim occidendi habuit potestatem, de occisi cadavere comedendi licentiam non accepit, quia in cuius culpa in vita fuerat punita, erat jam justus ex morte.

VERS. 31. — *Sepelire*, etc. Malus propheta sciens evenire quæ vir Dei prædixit, præcepit ut sepeliretur juxta virum Dei, ne quando ossa illius comburenda effoderentur, sed conservarentur, per sanctum prophetam, sicut inferius idem testatur liber impletum.

25. — *Ascendit Sesac*, etc. Sequebantur re-
gypti currus mille et ducenti, equitum sexa-
millia, et quadraginta millia peditum, quorum
habebat Libyes, et Æthiopes. Invadens
æbræorum regionem, munitissimas civitates
icatione detinuit, etc.

CAPUT XV.

6. — *Attamen bellum fuit inter Abiam et Jero-
ni*, etc. Jeroboam multo exercitu congregato,
Abiam filium Roboam, qui in duabus tribubus
cessit, castrametatus est. Quod cum audisset
bstupefactus est; verum roboratus, electo
occurrit Jeroboam in locum qui vocatur
norrhæorum, Cumque orationem habuisset
citum Jerobam, tandem ait: In quo de-
n estis confidentes? An in vitulis aureis et
e vestræ sunt impietatis et non religionis
An multitudo spem vobis præbuit? Sed
rtus illic est, ubi (licet cum multis millibus)
is pugnat injuste. Solummodo enim in justitia
te spes victoriæ consistit quæ scilicet apud
servantes, a principio leges et verum Deum
tes, etc. Deus autem exercitus Jeroboami
n dissolvit; exercitum autem Abiæ fecit
em. Nam quanta nullo bello refertur cæ-
se commissa, neque Græcorum, neque Bar-
t, mirabilem perceperunt, Deo conferente,
n. Quingenta enim millia hostium bello pro-
nt etc.

CAPUT XVI.

4. — *Factus est autem sermo*, etc. Mentio
ophetæ in nullo alio loco fit, sed subito intro-
sicut alii, unde Abdias dicitur pavisse in
s centum prophetas. Et Elias ait: *Prophe-
occiderunt*. Et filii prophetarum leguntur
æ Elisæo, quorum alia nulla fit mentio,
ecialis nominatio.

3. — *Ecce*. (RAB. in lib. Reg., tom, III.)
Dominus hujus vel cujuscunque iniqui po-
cum peccata post finem vitæ ulciscitur.
et posteriora domus ejus, cum imitorem
cruciatibus damnat. Quicumque ergo usque
vitæ in pravis operibus perseverat, poste-
us demetentur.